上場会社名

代表者名

　 問合せ先責任者

（TEL 06-4803-6171)

1.

2.

以　　上

業績に与える影響

　本件については、本日（平成27年１月30日）別途公表した「平成27年３月期 第３四半期決算短信〔日
本基準〕(連結)」における、平成27年３月期の連結業績予想に織り込んでいます。

受注工事損失引当金の計上に関するお知らせ

平成27年３月期第３四半期における受注工事損失引当金の計上について平成27年１月30日開催の取締役会
で決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

受注工事損失引当金の計上の内容

　当社グループは、平成26年12月末時点の新造船未引渡工事で、船価を上回る原価見込みから損失
が確実視され、同時点で当該損失を合理的に見積もることが可能な工事について平成27年３月期第４
四半期以降の損失見積額を算定し、受注工事損失引当金904百万円を売上原価に計上しました。

平成27年１月30日

各　　　位
サノヤスホールディングス株式会社

代表取締役社長 　　　　　　上田 　孝

（コード番号　　 　　７０２２　 東証第１部）

取締役常務執行役員　　　 北川　 治